'  \      cum  ipse  papa  propter  suam  infirmitatem  colloquio  interesse  non  pos- I  set.    Tunc  tractus  a  cardinalibus  est  in  Campaniam  imperator^  ubi  etiam  hortatu 
'  I      (lohannis)  regis  lerosolymitani  et  (Hermanni)  magistri  domus  hospitalis  se  commisit 
!  ipse  papa,  et 

(Marl.)    apudFerentinumi  haoens  cum  imperatore  colloqnium...*  '!  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Mura- 
'  tori  Scr.  rer.  Ital.  Vll.  995  (ap.  Ughelli  Ital.  sacra  [1647  ed.]  III.  982;  ap.  Pertz  Mon. 
i  Germ.  h.  Scr.  XIX.  342). 

(cca. Mart.26) 
Laterani 

i  -; (O 

26 

26 

29 

29 

29 

30; 

(6969)  (Philippo)  regi  Francorum  notum  facit,  se  cum  Friderico  Romanorum  imperatoro 
et  rege  Siciliae  (Ferentini)  in  Campania  de  Terrae  sanctae  subsidio  tractavisse  ibidem 
praesentibus  patriarcha  et  lohanne  rege  Hierosolymitanis ,  Bethlehemitano  episcopo, 
magistro  (Hermanno)  Hospitalis,  praeoeptore  Templi  et  mapristro  domus  Thcutonicorum 
ac  aliis,  et  eundem  im|)eratorem  ad  apostolicum  beneplacitum  et  consilium  praedicto- 
mm  transfretandi  terminnm  in  festo  b.  lohannis  baptistae  post  biennium  proximo  se- 
cuturo  (t.  e.  1225)  prompta  voluntate  suscepisse  et  corporale  snper  hoc  exhibuisse  iura- 
mentum.  •Denique  ut  ad  id  plenius  suum  manifestaret  affectum  .  . . .  se  ductumm  in 
uxorem  legitimam  (lolantem^  filiam  regis  Hierosolymitani  iurisiurandi  religione  firma- 
vlt.«  Rogat  Philippum  et  oosecrat,  ut  ad  cladem  Damiatae  a  christianis  acceptam 
reparandam  exurgat  iu  adiutorium  Christi  neque  arma  relinquat  mbigini.  Sine  aipno 
chronol.  }  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1223  §1—6;  Bouquet  Rec.  XIX.  733.  — •  «Instus  Dominus  in.« 

*  In  eundem  modum  (Henrico)  regi  Anf^lorum  et  aliis  regibus. 
•       Universis  Christi  fidelibus  per  Tarantasieiisem  provinciam  constitutis. 

(6970)  Eundem  rogat  et  hortatur,  »ut  a  cmcesignatis  in  Terrae  sanctae  snbsidium  pro- 
fecturis  sive  ab  aliis,  qui  necassaria  deferent  eomndom,  in  regno  eius  e.\torqueri  pe- 
dagia  non*  permittat.    Sine  aiyno  chronoL  n  Bonquet  L  c.  732.  —  »Cum  sit  non.« 

*  In  eundem  modum  Omnes  reges,  marchiones,  duces,  comites,   barones  et  alios  nobiles 
per  singulas  provincias  constitutos. 

(6971)  Blanchae  Francomm  reginae  concedit  facultatem  intrandi  cum  decem  honestis 
mulieribus  semel  in  vita  sua  Cisterciense  monasterium  et  videndi  conventum  monachos- 
que  ibidem  congregatos.  vii  kal.  Apr.  ao  7«.  ii  Manrique  Annal.  Cisterc.  IV.  455.  —  «Vota 

quae  pietatem.- 
•  (6972)  Lucae  Cusentino  archiepiscopo  mandat,  ut  relegationis  Harduini  Cephaludensis 
causam  discutiat.    vn  kal.  Apr.  a»  >.  ij  Ughelli  Ital.  sacra  IX.  214. 

(6973)  Monasterio  de  Lambac  possessiones ,  homines  et  res  alias  ei  a  D.  de  Puhel  pro 
salute  animae  suae  collatas  confirmat  rv  kal.  Apr.  a«>  7«.  \\  UB.  ob  der  Enns  II.  642.  — 
>Cum  a  nobis.« 

(6974)  Comites,  barones  et  universum  populum  in  regno  Hungariae  constitutos  monet  et 
hortatur,  ut  decimas  cum  ea  integritate,  qua  ab  ipsis  et  a  patribus  ipsorum  hactenus 
sint  solutae  ecclesiis,  hilariter  persolvant.  iv  kaL  Apr.  a»  7».  !i  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  407 ; 
Theiner  Mon.  Hungar.  1. 38.  n»  79.  —  «Tacti  snmus  dolore.* 

(6975)  (Andream)  regem  Hungariae  hortatur,  nt  decimas  suas  more  solito  ecclesils  hila- 
riter  et  manifeste  persolvat.  iv  kal.  Apr.  a»  7«.  i!  Fejer  1.  c  409;  Theiner  I.  c.  38.  no  78. 
—  «Devotionis  puntas  et.« 

(6976)  M(argaretam)  quondam  imperatricem  Constantinopolitanam  cum  omnibus  posses- 
sionibus  protegendam  suscipit,  specialiter  autem  castmm  Kewe  cum  toto  comitatu  etc, 
Varod  quoque,  Perben,  Camanc  et  Zilzeng  cum  villis,  vineis  etc,,  nec  non  et  alia  tria 
praedia  in  Hachaciensi  provincia  constituta,  videlicet  Soya,  Curth  et  Mirislou,  quae  de 
concessione  Andreae  regis  Ungariae  fratris  sui  legitime  adepta  est,  auctoritate  apo- 
stolica  ei  confirmat  iii  kaL  Apr.  a<»  7».  '|  Theiner  l.  c.  39.  n*  80;  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl. 
VI.  190.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 
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(6977)  Universis  praelatis  per  Magdeburgensein  provinclam  constitutis  mandat,  nt  publice 
excommnnicent  filios  Arnoldi  de  Mildensten  milites  et  complices  eorundem,  qui  (Bru- 
nonem)  Misnensem  episcopum  capere  praesumpserint  ac  extorserint  iuramentum  ab 
ipso,  »quod  de  huiusmodi  non  conquereretur  iniuria  nec  super  hoc  uUo  tempore  ageret 
contra  eos.«  n  kal.  Apr.  a»  7».  [  Gersdorf  Cod.  dipl.  Saxoniae  reg.  II.  i.  90.  n»  97.  —  «Per- venit  ad  aadientiam.* 

(6978)  De  Hemmenrode  et  de  Caladia  Cisterc.  ord.  abbatibus  Treverens.  et  Virdunens. 
diocc.  mandat,  ut,  duobus  abbatibus  nigrorum  monachorum  secum  associatis,  monaste- 
riis  Treverensis  provinciae  monachorum  nigrorum  visitationis  officium  impendant,  et  in 
monasterio  Gortiensi  Metens.  dioc.  corrigant  et  reforment,  quae  correctione  et  refor- 
matione  noverint  indigere.  rv  non.  Apr.  a®  (6®,  sed  Ugas)  7«.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV- 
228.  —  »Quia  de  monasteriorum.*